
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z 2022 r. poz. 2375, z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody gatunku jesion wyniosły 
(Fraxinus excelsior), o nadanym imieniu "JOHANN", rosnącego na działce o numerze 93 w obrębie 
ewidencyjnym O-5 w Ozorkowie, widniejącego pod pozycją nr 12 według załącznika do uchwały 
nr XXI/186/12 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie pomników przyrody na terenie 
Gminy Miasto Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 29 marca 2012 r. poz. 1050). 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz ze względu 
na zagrożenie dla bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6031


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-31T12:16:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




